



Protokoll Ekstraordinært Årsmøte 3 2018

Sted: NKK's lokaler Holmlia, Oslo.

Tidspunkt: 13.10.2018 kl 13.00

0.0 Velkommen

Styrets leder ønsker velkommen til alle oppmøtte medlemmer.

1. 0 Konstituering

1.1 Valg av møteleder

Norsk Kennelklubbs representant, Merete Greaker, blir valgt til møteleder.

1.2 Valg av to referenter

Kjersti Molvær Myklebust og Maria Beluga Bøgeberg blir valgt som referenter

1.3 Valg av tellekorps

Anne K. Sletmo og Kine Oppegård blir valgt som tellekorps

1.4 Valg av to medlemmer til å signere protokollen

Jitka Strnadova og Trude Knutsen blir valgt til å signere protokollen

Antall stemmeberettigede:

Total antall stemmeberettigede: 22

Antall fullmakter: 4

Det blir reist mistillit mot styrets leder.

Votering:

Antall stemmer

FOR mistillit mot sittende styreleder: 9

Antall stemmer MOT mistillit mot sittende styreleder: 11

Antall BLANKE stemmer: 2

Etter stemmegivningen, og med 2 blanke stemmer, har 50% av årsmøtet stemt nei for et mistillitsforslag. I henhold til NKKs regelverk for stemmegivning kreves det alminnelig flertall (mer enn 50%) for at saken kan bli avgjort. Nå, inkludert de blanke stemmene, står årsmøtet ovenfor en situasjon hvor stemmene utgjør 50% / 50%. NKKs representant påpeker at her må NKKs lover gjennomgå slik at saken kan behandles riktig videre. Etter en gjennomgang av lovverket, gir NKKs representant beskjed om at det må foretas en omvotering.

Det foretas en omvotering, med følgende resultat:

Antall stemmer FOR mistillit mot sittende styreleder: 10

Antall stemmer MOT mistillit mot sittende styreleder: 12

Resultat: Styreleder blir sittende i sitt verv.

2.0 Godkjenning av innkalling og dagsorden

NKKs representant spør årsmøtet om det er noen innvendinger mot innkalling og dagsorden.

Kommentar fra medlem: Innkallingen kan ikke godkjennes. På skjema for forhåndsstemme står det at forhåndsstemmer skal være styreleder i hende innen 5. oktober 2018. Dette strider mot lovene våre, hvor det står at forhåndsstemmer skal være poststemplet senest 10 dager før møtedato. Det ville i så fall vært den 3. oktober 2018. Det er ikke samsvar mellom klubbens lover og den datoen som er satt på skjema for forhåndsstemmer.

Antall stemmer FOR godkjenning av innkalling og dagsorden: 12

Antall stemmer MOT godkjenning av innkalling og dagsorden: 12

Vi står nå ovenfor en ny situasjon med et nytt 50% / 50% resultat. NKKs representant ber om en pause for å konsultere seg med en kollega i juridisk avdeling i NKK.

Ordstyrer har snakket med juridisk avdeling i NKK. Innkalling er sendt ut etter gamle vedtekter (kommentar fra styret at det kun er gamle vedtekter som er publisert og

tilgjengelig). De nye vedtektene, som ble vedtatt på NEKs årsmøte i mars, er per idag ikke godkjent hos NKK pga manglende frister i vedtektene.

Da er det NKK's lovmal som gjelder.

Det er dermed opp til årsmøte å bestemme om innkalling godkjennes eller underkjennes.

Det fastslås at ny votering må gjøres. Ny votering foregår ved håndsopprekning.

Det foretas en ny votering, med følgende resultat:

Antall stemmer FOR godkjenning av innkalling og dagsorden: 11

Antall stemmer MOT godkjenning av innkalling og dagsorden: 13

Resultat: Godkjenning av innkalling og dagsorden underkjennes.

Dette betyr at det må avholdes et nytt ekstraordinært årsmøte.

Årsmøtet avsluttes kl 14.12.

Jitka Stanadova
Orude Skutsven